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Esitys  

Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä muuttuu hyvinvointialueeksi 1.1.2023, jolloin sosiaali- ja 
terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyy hyvinvointialueille. Keski-Uudenmaan 
sote -kuntayhtymän toiminnan lisäksi hyvinvointialueelle siirtyy Uudenmaan päihdehuollon 
kuntayhtymä Ridasjärven päihdehoitokeskuksen toiminta, osia Eteva kuntayhtymän toiminnasta 
sekä kunnista koulupsykologeja ja -kuraattoreita. 
  
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen strategialuonnos toimitettiin sidosryhmille lausunnolle 
elokuussa 2022. Strategiakokonaisuuteen tullaan sisällyttämään täydentävinä osina 
palvelustrategia ja pelastustoimen palvelutasopäätös. Palvelustrategiassa tulee kuvata periaatteita, 
miten sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut toteutetaan ottaen huomioon hyvinvointialueen 
asukkaiden tarpeet, paikalliset olosuhteet, palvelujen saatavuus ja saavutettavuus sekä 
kustannusvaikuttavuus. Nyt pyydämme ajatuksia ja näkemyksiä sidosryhmiltämme 
palvelustrategian laatimisen tueksi. 
  
Kommentoitavana oleva palvelustrategialuonnos sisältää palvelujen järjestämisen keskeiset 
periaatteet. Palvelustrategiaan tullaan sisällyttämään myös strategiakokonaisuutta tukevia 
avainmittareita, jotka ovat parhaillaan valmistelussa osana hyvinvointialueen strategiamittaristoa. 
Strategian toimeenpano konkretisoidaan myöhemmin erillisillä toimeenpanosuunnitelmilla.  
 
Jokaisen sidosryhmän toivotaan laativan yhden yhteisen vastauksen keskeisiä periaatteita 
koskevaan kyselyyn. Voit vastata kyselyyn tämän linkin kautta. Kysely on auki 4.11.2022 klo 16.00 
asti. Vastaukset tullaan huomioimaan osana palvelustrategian valmistelua.  
Syksyn aikana strategiakokonaisuutta valmistellaan eteenpäin siten, että se on valmis Keski-
Uudenmaan aluevaltuuston käsittelyyn joulukuussa 2022. 
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Päätös  

Laadittiin lausunto Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen palvelustrategia luonnoksen 12sta 
keskeisestä periaatteesta. 
Todettiin, että keskeiset periaatteet kattavat oleellisimmat asiat. Tosin niitä on paljon ja pohdittiin 
voisiko niitä yhdistää. Asua toivotaan selkosuomella, jossa vältetään ammattisanasto yhteisen 
ymmärryksen edistämiseksi. Lisäksi pohdittiin lisäisikö 12sta eri periaatteen listaaminen 
tärkeysjärjestyksessä ymmärrystä ja palvelustrategia luonnoksen luettavuutta. Pohdittiin myöskin, 
onko palvelustrategia luonnos liian hyvää ollakseen totta. Kokonaisuuden hahmottaminen edelleen 
vaikeaa, koska keskeiset periaatteet ovat irrallinen kokonaisuus ja palvelustrategian mittarit, 
seuranta ja arviointi edelleen puuttuvat. 
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